[image: image1.jpg]

Чувашская Республика

город Алатырь

Алатырская городская

территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

от  23 августа 2023 года                                                                                 №   63/224-V
	О месте и времени передачи списков избирателей участковой избирательной комиссии № 2612 по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики седьмого созыва

В соответствии статьей 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Алатырская городская территориальная избирательная комиссия
р е ш и л а:

1. Осуществить передачу списков избирателей по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики седьмого созыва участковой избирательной комиссии № 2612 30 августа 2023 года в помещении Алатырской городской территориальной избирательной комиссии здания администрации города Алатыря Чувашской Республики с 14.00 до 14.30 час.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Алатырской городской территориальной избирательной комиссии Маслову Е.С.

Председатель Алатырской городской
территориальной избирательной комиссии                                      Н.В.Марунина
Секретарь Алатырской городской
территориальной избирательной комиссии

                Е.С. Маслова